
СОВЕТ 
НОВОЗАРЕЧЕНСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
БАВЛИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
БАУЛЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
ЯЦА ЗАРЕЧЕНСК 
АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ 

СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ

29.05.2023
п.Новозареченск

КАР АР

№93

О признании утратившим силу решения Совета 
Новозареченского сельского поселения Бавлинского 
муниципального района от 14.05.2018 №69 
«Об условиях оплаты труда военно-учетных 
работников органов местного самоуправления, 
осуществляющих полномочия по первичному 
воинскому учету на территориях, где отсутствуют 
военные комиссариаты Новозареченского 
сельского поселения Бавлинского 
муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» Совет Новозареченского сельского поселения Бавлинского 

муниципального района РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решения Совета Новозареченского 

сельского поселения Бавлинского муниципального района от 14.05.2018 №69 

«Об условиях оплаты труда военно-учетных работников органов местного 

самоуправления, осуществляющих полномочия по первичному воинскому 

учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты 

Новозареченского сельского поселения Бавлинского муниципального района» 

(с изменениями, внесенными решениями от 20.11.2018 №95, 31.01.2023 №80).

2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан по адресу: (http://www.pravo.tatarstan.ru) и 

на сайте Бавлинского муниципального района (http://www.bavly.tatarstan.ru).

)ставляю за собой.

»«• \

А.Р.Забирова

3. Контроль за исполнением настояи^б^ёш ё^*'

Г лава, Председатель Совета 
Новозареченского сельского поселения

http://www.pravo.tatarstan.ru
http://www.bavly.tatarstan.ru

